[image: image1.png]

  СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 95

XXV сессия

           II созыва

«16» марта  2011 года

                                       ст. Запорожская

О  принятии устава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35,частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
    1. Принять устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района (приложение).

2. Решения Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района от  25 ноября 2008 года № 180 «О принятии устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района»,  от 31 марта 2009 года № 214 «О внесении изменений и дополнений в устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района»,  от  15 февраля 2010 года № 34 «О внесении  изменений и дополнении в устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившими силу со дня вступления в силу устава, утвержденного настоящим решением.
                3. Поручить главе  Запорожского сельского поселения зарегистрировать устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района в установленном законом  порядке.
           4. Опубликовать  зарегистрированный устав Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в районной  газете «Тамань».

    5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района У.Л. Савину  и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по обеспечению законности,  правопорядка, охраны прав и свобод граждан, развитию местного самоуправления (А.С.Савин).
2

6.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкского района                                                                      А.Г. Толстокорый

«16» марта 2011 г.